3.2. Portaria (SEAD) Nº 1559/2018 - PJPI/TJPI/SEAD, de 13 de dezembro de 2018946604

3.3. Edital Nº 86/2018 - PJPI/TJPI/SEAD947273

4. FERMOJUPI/SECOF
[]

4.1. AVISO DE INTIMAÇÃO947431

5. CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
[]

5.1.  Ordem de Serviço Nº 28/2018 - PJPI/TJPI/SLC947229

Documento assinado eletronicamente por Renata Magalhães Canuto Nogueira, Secretária de Administração, em 13/12/2018, às 12:53,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS DESTE TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ RENATA
MAGALHÃES CANUTO NOGUEIRA, no uso de suas atribuições legais e,
CONSIDERANDO a Portaria nº 1.608, de 08 de junho de 2016 que delega competência à Secretaria de Administração e Pessoal, para os fins
que especifica;
CONSIDERANDO Requerimento Nº 15858/2018 - PJPI/TJPI/GABPRE/SECGER, Retif icação de Informação Nº 75/2018 -
PJPI/TJPI/GABPRE/SECGER e a Decisão nº 7534/2018 - PJPI/TJPI/SEAD, protocolizados sob o n° 18.0.000066200-0,
R E S O L V E:
AUTORIZAR a FRUIÇÃO das férias do servidor LEONEL DA COSTA ALENCAR FILHO, matrícula nº 1017756, ocupante do cargo efetivo de
Operador de Som, referentes ao exercício 2018/2019, para o período de 07/01/2019 a 05/02/2019.
PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS DESTE TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em
Teresina, 13 de dezembro de 2018.

Documento assinado eletronicamente por Renata Magalhães Canuto Nogueira, Secretária de Administração, em 13/12/2018, às 15:56,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO - ENTREVISTA COM CANDIDATOS AUTODECLARADOS NEGROS OU
PARDOS
O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, Desembargador ERIVAN LOPES, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
TORNA PÚBLICO o RESULTADO DEFINITIVO da entrevista com candidatos autodeclarados negros ou pardos ao Cargo de ANALISTA
JUDICIÁRIO/APOIO ESPECIALIZADO/CONTADOR, realizada conforme normas do Edital Nº 74/2018 - PJPI/TJPI/SEAD, de 18 de outubro de
2018, devidamente publicada no site da Fundação Getúlio Vargas - FGV.
Para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital, que será publicado no Diário de Justiça do Estado do Piauí e
divulgado na Internet no site da FGV e em http://www.tjpi.jus.br.
1. Resultado definitivo da entrevista com candidatos autodeclarados negros ou pardos - CARGO ANALISTA JUDICIÁRIO/APOIO
ESPECIALIZADO/CONTADOR:
629005957 - Carlos Domingos De Azevedo - Apto;
629004428 - Carybe Andre Da Paz Matos Vieira - Ausente;
629014041 - Charles Braga Beserra - Ausente;
629016152 - Claudiana Soares Brito - Ausente;
629037386 - Daniele Furtado De Carvalho Morais - Apto;
629039314 - Edinaldo Da Conceição Brito - Apto;
629019081 - Eliane Nunes Da Silva - Ausente;
629026441 - Osmar De Sousa Costa Júnior - Apto;
629014600 - Thyago Ferreira Da Silva - Apto;
629024565 - Wagner Bezerra De Sousa - Ausente.
Teresina(PI), 13 de dezembro de 2018.
Desembargador ERIVAN LOPES
Presidente do TJPI

Documento assinado eletronicamente por Erivan José da Silva Lopes, Presidente, em 13/12/2018, às 18:39, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO FISCAL SEI Nº 18.0.000066709-5
Requerente: FERMOJUPI
Requerida: ILANA MASCARENHAS PARANAGUÁ, CPF: 018.008.563-85.
Aviso de abertura de procedimento fiscal e emissão de Termo de Intimação Fiscal Nº 75/2018 - PJPI/TJPI/FERMOJUPI/CFISC, disponibilizado à
requerida via Malote Digital e sistema SEI da serventia extrajudicial do Cartório Único de Monte Alegre do Piauí - PI.
CHANDRA MARREIROS MOREIRA VASQUES
Superintendente do FERMOJUPI

Documento assinado eletronicamente por Chandra Marreiros Moreira Vasques, Superintendente do FERMOJUPI, em 14/12/2018, às
13:03, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

DISPENSA DE LICITAÇÃO

OBJETO

Prestação de serviços de hospedagem, 03 (três) diárias, para atendimento estimado de 07 (sete) pessoas, com
café da manhã com almoço e jantar incluídos, de apartamentos em hotéis para atender 07 (sete) palestrantes
em razão da realização da I Jornada Cientifica do Poder Judiciário do Piauí, conforme quantidade e
especificações constantes no Termo de Referência nº 157/2018 (0763192)

PROCESSO SEI 18.0.000060954-0

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XL - Nº 8578 Disponibilização: Sexta-feira, 14 de Dezembro de 2018 Publicação: Segunda-feira, 17 de Dezembro de 2018

Página 14

TJ
Realce

TJ
Realce